BAHKA MNOLWTAHCKA WWTEANOHUUA

BAHKA IIOLUTAHCKA IITEJHOHHLA
CYIIEPJIUI'A, IIPBA JIUT'A, IIPBA ,b“ /IUT'A

HKA
MOWTAHCKA WTEQMOHW LA

MPBA "B" JIUTA

CPEWJE
2017/2018

NMPBA NUra
CPBUJE

NPBANUIA CYNEPNUIA
CPBWJE

CPEWJE
2017/2018
3A OfIBOJKALLE

2017/2018 201712018
3A OIGOJKALUMLIE 3A DABOJKALUMUE

AEJIETHPAFRBE 3AIINCHHYAPA U JIMHHU]CKHUX CY/H]A 6p. 08

Beoepao, 08.11.2018.
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HasuB TakMuuema:

09.11.

10.11.

10.11.

08.11.

10.11.

18:00

19:00

19:00

16:30

19:00

Xana ,UMITYJIC*
CILI ,Buzypa“
XC Ctpesnuiute
XC ,JynoBa myma“

KpucranHa gBopaHa

037

038

039

040

BAHKA IIOHNITAHCKA INTE/IMOHHIIA - CYITEPJIUTA

TMIAPTH3AH (PTW)
TEHT (TNT)
BU3YPA (VZR)
YB (UBW)

JIMHAMO (DNP)
LIPBEHA 3BE3/IA (CZW)
CITIAPTAK CYBOTHLA (SWS)
YKEJIE3HUUAP JIAJKOBAL] (ZLW)
KJIEK - M/l 3PEFbAHMH (KLW)
JEJUHCTBO CT. IA30BA (JPW)

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINTAHCKA IITE/THOHHIIA - CYIIEPJIUTA

09.11.

09.11.

09.11.

10.11.

10.11.

17:00

17:00

17:30

18:00

18:00

Xasia cnopToBa
Xana CTyzmeHT
Olll ,CaBa KepkoBuh*
Xana ,MMITYJIC*

CX ,Je3epo”

236

237

238

239

240

JEJMHCTBO CT. IA30BA (JPM)
BOJBOJIMHA HC CEME (VNS)
BA-014 BAUWESEN (VAM)
CIIAPTAK CYBOTHLA (SMS)
CITAPTAK JbUT (SPM)
MJIAZIM PAZIHUK (MRP)
TIAPTU3AH (PTN)
LIPBEHA 3BE3/IA (CZM)
PAZIHUYKH (RKG)
HOBH TA3AP (NPZ)
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MusirHKOBUh Ypou [lnaBuuh /lparana Hemuh Mapuja

CMu/bKoBUh MuJtoln Jouuh Bragumup bura JOBaHa

[lejakoBuh /lejan [Tanunh Mapko MupxkoB Mapuja

'pyjuh MunyTuH Maunauh Bojan JloBau Comba

JoBanoBuh Jby6uiia JoBHaHOBUh MustrcaB Jlnuynna Katapuna

Yopmanosuh Hukosuja JenucaBar JoBan KosapeBuh Musuna

KoBaueBuh MBaHa KpcmanoBuh Henap Tpunkosuh UBoHa

Borpanosuh Bojun KysnunuyeBu Ypoun CrojaHoBMh PasjoBaH

2Kapuh Muxauso JaBugoBuh BpaHko Amunuh ButomMupka

Benowuna JOBana JlazapeBuh Hega JlanoBuh MusneHna



HasuB Takmunuewa: BAHKA IIOINTAHCKA HITE/JTHOHHUIIA - IIPBA JIUT'A

TAKOBO-3BE3/IA XEJIMOC (TZH)

10.11. 20:00 CX ,bpesza“ CPEM (EST) Jby6ojeBuh Canzpa Kubajuh Musnna Xepapuuh Jacua
11.11. 17:00 Ol ,Hukosa Tecma“ 444 OLALALI A LSIELL, ((OE] 3esbyr MuJionnn [llumnpara Mrop Jluxtep UpeHa
@®OK (FOK)
. @ CMEJZIEPEBO (SDW)
10.11. 19:00 CX ,CmenepeBo 445 BAJbEBO (VAW) MuTtpoBuh Henap MuagenoBuh Mapko CrankoBuh AHuTa
. B CPBHJAHKA 014 (SRB) : .
10.11. 20:00 CX ,CryneHT 446 POJIA (ROW) [TerpoBuh Hophe JparojsioBuh Asekca Pakuh Coduja
; Ol ,YjenumweHe BEOTI'PA/I (BEG) :
10.11. 20:00 e 447 BPAIBE (VRW) Tozmoposuh Jlyka Kpecoja Hemamwa [TonoBuh Kpucruna
. « CITIAPTAK JbUT (SPW) . .
09.11. 20:00 Ol ,CaBa KepkoBuh 448 JEJIMHCTBO YXKHIIE (JDU) Kyaunueuh Ypoin Borganosuh Bojun CrojanoBuh PajoBan

HasuB Takmnuewa: BAHKA IIOINITAHCKA INITE/THOHHIIA - IIPBA JIUT'A

10.11. 19:00 H(;]j;i)];};%oye?‘lg M"IA'HI_]IEIEI-IL%B(?\I&ISSMLM) JenucaBunh Katapuna  BykamumHoBuh MiajgeH JlykoBuh JesieHa
10.11.  16:00 CX ,Crpemamre’ | 644 BopﬁgB%FéAPZE(EggRS) O e Mupxkos Maprja
10.11. 16:00 CX CmepepeBo 645 CM%EEEES#?:&;%SDC) MuageHoBuh Mapko MuTtpoBuh HeHaz [Manuh Hukosta

10.11. 20:00 XC ®yTor 646 j]c(l));,glc/)lr]_‘lgF(TLl\g)Z) JaBnoBuh MBan MapkoBu Mapuja Cy6uh Teomopa
09.11. 19:00 HoBa xasia cnoptoBa 647 H A;yfl’ggzlg?)éf;lgl\\ll)AP) BykaguHoBuh Ypori Bastuh Yporu Bekuwnh JoBaHa

1011,  14:30 OlI , Bpanko KOCOBCKA MUTPOBULIA (KMK)

PaauuBuh® 648 BI'CK (VGM) JlaneBuh Besnsap Anexcuh MiazeH KujeBuanuH Teonopa
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Hasus Takmuuewa: BAHKA IIOIITAHCKA IITE/IHOHUIIA - IIPBA .b“ JIUTA

m
®YTOT (FTW)
11.11. 15:00 Xana CriopTosa MUWJIEHUYM (MLW)

'MMHA3UJAJIAL, (GKV)
PAZJHUYKHU BEOI'PA/L (RBG)

YrapkoBuh JoBaHa

11.11. 20:00 Crapa xaJya ciopToBa 844 KoBaueBuh AHuna

10.11. 15:00 CILI ,Busypa“ 845 ﬂEg}zggZ{[A—(ggv(\?SK) Ctojanosuh Capa
10.11. 18:00 CII ,YajeTun” 846 BIJ/IIQ%%I]]SXI()H(\IZV[\}];) Crojuh Musbana
10.11. 16:30 OII ,Wnuja Bupyanun“ 847 BOP[I&(]_F["?{J:‘J([I&(II((](S])BRVV) JoBanosuh Teomopa
10.11. 16:00 CX ,llpmeBo* 848 HBPA;I-;[IZLEQIE%M Jlpo6mwak MBaH

Ha3us Takmuuewa: BAHKA NOLHITAHCKA IHTEJHOHHUIIA - [IPBA ,B“ JIUT'A

rpymna bpoj
II!!!IIIHHH!HIIEEHHHHIIIIIIIIIiHHHHIIIIIIIII!!!!IIIIIIIIIEHHHHH%HHHIIIIIIIIIIIIII§HHEH=HEEIIIIII

VIKHULIE (UZC)
1043
SO U St T KJIEK CPBUJALLYME (KLM)

BABAHHIITE (BVN)

BoxxoBuh JaHa

09.11. 20:00 Ol , Bypa Jakniuh 1044 TOTUIMYKKA BUTE30BH (TVI) Jawrhyp Anekcanzpa
; — BAHAT (BNM)
11.11. 17:00 CX ,MuJsieHujym 1045 CPEM HMTOH (SRM) Baparuh Teoopa
“ TUMOK (TIZ)
: 1046
10.11. 16:00 CIIL ,, Tumok MJIAZOCT (MNP)
JAYBOYULIA (DBM)

11.11. 19:00 CPL ,ly60umnma“ 1047 [iBetanoBuh Jyman

METAJIAL TAKOBO (MTK)

BOPAL| TAPARHH (BPN)

11.11.  16:00 CPLI,7. jysn 1048 JATOJIMHA (JAM)

MapkoBuh MuJieHa
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Migapa
VOULE YBALL Lilik NIDGES FLAGS
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